
V 

(Γνωστοποιήσεις) 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρόσκληση υποβολής προτάσεων «Ευρωπαϊκό Επιχειρηματικό Δίκτυο: υπηρεσίες στήριξης επιχειρήσεων 
προσανατολισμένων στην ανάπτυξη για τη βελτίωση της ανταγωνιστικότητας και της πρόσβασης των 
επιχειρήσεων της ΕΕ στις αγορές» σύμφωνα με το πρόγραμμα της ΕΕ για την ανταγωνιστικότητα των 
επιχειρήσεων και των ΜΜΕ [COSME Κανονισμός (ΕΕ) αριθ. 1287/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 

και του Συμβουλίου ( 1 )] 

(2014/C 33/06) 

Ο Εκτελεστικός Οργανισμός για τις Μικρομεσαίες Επιχειρήσεις (EASME) προκηρύσσει πρόσκληση υποβολής 
προτάσεων για τη σύσταση του Ευρωπαϊκού Επιχειρηματικού Δικτύου για την περίοδο 2015-2020 και την 
επιλογή των οργανισμών που θα συμμετάσχουν στο δίκτυο. 

Η προθεσμία υποβολής των προτάσεων λήγει στις 15 Μαΐου 2014. 

Περισσότερες πληροφορίες για τους όρους της πρόσκλησης και οδηγίες προς τους υποψηφίους σχετικά με τον 
τρόπο υποβολής των έργων διατίθενται στην ακόλουθη ιστοσελίδα: http://ec.europa.eu/enterprise/contracts- 
grants/calls-for-proposals/index_en.htm 

Για επικοινωνία με το γραφείο υποστήριξης του προγράμματος: EASME-COSME-EEN-CALL-2014@ec.europa.eu

EL 5.2.2014 Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης C 33/9 

( 1 ) Κανονισμός (ΕΕ) αριθ. 1287/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης Δεκεμβρίου 2013 για τη 
θέσπιση προγράμματος για την ανταγωνιστικότητα των επιχειρήσεων και τις μικρομεσαίες επιχειρήσεις (COSME) (2014- 
2020) και για την κατάργηση της απόφασης αριθ. 1639/2006/ΕΚ (ΕΕ L 347 της 20.12.2013, σ. 33).

http://ec.europa.eu/enterprise/contracts-grants/calls-for-proposals/index_en.htm
http://ec.europa.eu/enterprise/contracts-grants/calls-for-proposals/index_en.htm
mailto:EASME-COSME-EEN-CALL-2014@ec.europa.eu

	Πρόσκληση υποβολής προτάσεων Ευρωπαϊκό Επιχειρηματικό Δίκτυο: υπηρεσίες στήριξης επιχειρήσεων προσανατολισμένων στην ανάπτυξη για τη βελτίωση της ανταγωνιστικότητας και της πρόσβασης των επιχειρήσεων της ΕΕ στις αγορές σύμφωνα με το πρόγραμμα της ΕΕ για την ανταγωνιστικότητα των επιχειρήσεων και των ΜΜΕ [COSME Κανονισμός (ΕΕ) αριθ. 1287/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου ] (2014/ C 33/06)

